2024/04/19 09:26 1/1 謹訂於本（104）年3月19日（星期四）召開本校「校園網路協進會」第六次會議

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2015/03/10

謹訂於本（104）年3月19日（星期四）召開本校「校
園網路協進會」第六次會議

主旨：訂於本（104）年3月19日（星期四）召開本校「校園網路協進會」第六次會議

說明：

報名網址：http://training.cc.nthu.edu.tw/activity/index.php?name=CNA_2015-03-191.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20150310_01

Last update: 2016/01/21 15:42

http://training.cc.nthu.edu.tw/activity/index.php?name=CNA_2015-03-19
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20150310_01

	謹訂於本（104）年3月19日（星期四）召開本校「校園網路協進會」第六次會議